Не более 100 (ста) рублей плюс 3,5 (три целых пять 

десятых) % от суммы Тарифа и Таксы с каждого 

оформленного Электронного авиабилета.

300 руб 
с каждого оформленного Электронного авиабилета.

8 (восемь) %, но не менее 95 (девяносто пяти) рублей и не 

более 495 (четыреста девяносто пяти) рублей с каждого 

оформленного Электронного ж/д билета

8 (восемь) %, но не менее 95 (девяносто пяти) рублей и не 

более 495 (четыреста девяносто пяти) рублей с каждого 

оформленного Электронного ж/д билета

250
с каждого возвращенного Электронного авиабилета.

250
с каждого обменянного Электронного авиабилета.

195
с каждого возвращенного ж/д билета

800
с каждого возвращенного Электронного авиабилета.